
UCHWAŁA NR III/21/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2018 roku nie wygasają z upływem                      
roku budżetowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), w związku z art.263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.2077 ze  zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Miejskiej Głogów, które nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 2018 oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków w 2019 roku. 
Wykaz wydatków i ostateczne terminy ich dokonania określa załącznik nr 1 do uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Głogowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Drankiewicz

Id: 45615803-68D4-41E6-9764-57006D1C0E1B. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr  III/21/18
Rady Miejskiej w Głogowie
z dnia 28  grudnia 2018 r.

Wykaz  wydatków budżetu Gminy Miejskiej
Głogów, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Lp. Wyszczególnienie kwota termin 
płatności

1 Dokumentacja techniczna - drogi 29 520,00 30.06.2019

2 Przebudowa ul. Listopadowej 729 183,34 30.06.2019

3
SP Nr 14 przebudowa kuchni szkolnej wraz z zapleczem –
dokumentacja

68 880,00 30.06.2019

4
Przebudowa basenu przy GM Nr 5 na salę gimnastyczną –
dokumentacja

63 468,00 30.06.2019

5
Opracowanie dokumentacji technicznej na budynek
Hospicjum

250 920,00 30.06.2019

6 Przystań na rzece Odrze przy Ostrowie Tumskim III etap  111 235,66 30.06.2019

7
Opracowanie programu zagospodarowania wód
opadowych m.in w związku ze zmianami klimatycznymi

246 172,20 30.06.2019

8  Oświetlenie ulic na terenie miasta Głogowa 54 855,12 30.06.2019

9
Prace zabezpieczające i konserwatorskie blokhaus nr 2 –
dokumentacja

10 455,00 30.06.2019

10 Podziały geodezyjne 13 800,00 31.05.2019

11
Program wspomagający prowadzenie i dotowanie
placówek niepublicznych

13 970,00 30.04.2019

12

Budowa sześciu popiersi osadzonych na postumentach.
Popiersia przedstawiają: Jan Borysewicz "Krysia", Antoni
Żubryd "Zuch", Henryk Flame "Bartek", Anatol Radziwonik
"Olech", Józef Kuraś "Ogień"  oraz Stanisław Kasznica

146 000,00 30.06.2019

13
Wykonanie i montaż pomnika zasłużonego XVII wieku
głogowianina Joachima Pastoriusa

58 000,00 31.03.2019

14 Opracowanie Programu Ochrony Środowiska 5 387,40 30.06.2019

15 MBP – remont i doposażenie meblowe Filii nr 1 przy ul.
Budowlanych 10

50 000,00 31.03.2019

16
Modernizacja Oddziału Ginekologiczno – Położniczego
oraz Neonatologii w Głogowskim Szpitalu Powiatowym sp.
z o.o. - dotacja

2 909 916,37 31.03.2019

17
Zagospodarowanie Parku Słowiańskiego wraz z
przebudową i budową niezbędnej infrastruktury

1 306 072,72 30.06.2019

18 SP Nr 3 - sanitariaty 29 212,50 30.06.2019

Razem: 6 097 048,31

Id: 45615803-68D4-41E6-9764-57006D1C0E1B. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr  III/21/18
Rady Miejskiej w Głogowie
z dnia 28  grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Miejskiej Głogów
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Razem Wydatki Wydatki
wydatki majątkowe bieżące

niewygasające

600 Transport i łączność 758 703,34 758 703,34

60016 Drogi publiczne gminne 758 703,34 758 703,34

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

758 703,34 758 703,34

710 Działalność usługowa 13 800,00 13 800,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

13 800,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 13 800,00

801 Oświata i wychowanie 175 530,50 161 560,50 13 970,00

80101 Szkoły podstawowe 98 092,50 98 092,50

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

98 092,50 98 092,50

80110 Gimnazja 63 468,00 63 468,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

63 468,00 63 468,00

80195 Pozostała działalność 13 970,00 0,00 13 970,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 970,00 13 970,00

851 Ochrona zdrowia 3 160 836,37 3 160 836,37

85111 Szpitale ogólne 2 909 916,37 2 909 916,37

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 909 916,37 2 909 916,37

85195 Pozostała działalność 250 920,00 250 920,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

250 920,00 250 920,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 927 723,10 1 922 335,70 5 387,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 855,12 54 855,12

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

54 855,12 54 855,12

90095 Pozostała działalność 1 872 867,98 1 867 480,58 5 387,40

4300 Zakup usług pozostałych 5 387,40 5 387,40

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 867 480,58 1 867 480,58

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

60 455,00 10 455,00 50 000,00

92116 Biblioteki 50 000,00 50 000,00

2800
Dotacje celowe z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

50 000,00 50 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

10 455,00 10 455,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 455,00 10 455,00

R a z e m: 6 097 048,31 6 013 890,91 83 157,40

Id: 45615803-68D4-41E6-9764-57006D1C0E1B. Podpisany Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z art.263 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.

U. z 2017 r. poz.2077 ze zm.), organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić,

w drodze uchwały wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. W związku

z powyższym proponuje się ująć w wydatkach, które nie wygasają z upływem roku 2018

następujące zadania:

1. Dokumentacja techniczna - drogi (dz.600 rozdz.60016 § 6050) - 29.520,00 zł. Umowa

Nr UM/493/WIiD/1267/2018 z dnia 27.07.2018 r. na opracowanie dokumentacji

projektowo kosztorysowej na budowę drogi gminnej wraz z budową sieci kanalizacji

deszczowej i linią oświetlenia drogowego ul. Północnej wraz z uzyskaniem niezbędnych

decyzji administracyjnych zawarta została z Bernardem Adamczakiem prowadzącym

działalność gospodarczą - Usługi Projektowe „BIPROADAM” z Głogowa na łączną kwotę

29.520,00 zł, z terminem wykonania do dnia 03.12.2018 r. W związku ze zwiększonym

zakresem prac projektowych (objęcie umową zaprojektowania miejsc postojowych w pasie

drogowym na wysokości działki o nr geod. 23/5) oraz z wydłużonym okresem uzyskania

map do celów projektowych wykonanie umowy w uzgodnionym terminie stało się

niemożliwe. Przewiduje się, iż zakończenie umowy wraz z uzyskaniem decyzji

administracyjnych niezbędnych do rozpoczęcia realizacji zadania nastąpi w terminie

maksymalnie do 31.05.2019 r.; płatność do dnia 30.06.2019 r.

2. Przebudowa ul. Listopadowej (dz.600 rozdz.60016 § 6050) - 729 183,34 zł. Zadanie

inwestycyjne realizowane wspólnie z PWiK Sp. z o.o. z Głogowa. Umowa Nr

UM/564/WIiD/1535/2018 z 25.09.2018 r. na wykonanie zakresu rzeczowego zawarta

została z Firmą „Ragen” Sp. z o.o. z Głogowa z łącznym wynagrodzeniem w wysokości

1.135.432,50 zł z czego zakres rzeczowy Gminy Miejskiej Głogów tj. przebudowa drogi

wraz z odwodnieniem zamyka się kwotą 757.842,34 zł, natomiast zakres rzeczowy PWiK

Sp. z o.o. z Głogowa wynosi 377.590,16 zł, umowny termin zakończenia do dnia

14.12.2018 r. W 2018 r. z zakresu rzeczowego gminy wykonano roboty drogowe

rozbiórkowe, roboty w zakresie kanalizacji deszczowej na kwotę 30.750,00 zł. Pozostały

zakres rzeczowy zadania o wartości 727.092,34 zł zrealizowany zostanie w 2019 r. z

terminem zakończenia maksymalnie do dnia 31.05.2019 r., płatność do 30.06.2019 r. Z

uwagi na technologię robót oraz konieczność prowadzenia prac drogowych i odwodnienia

w koordynacji z przebudową sieci kanalizacji sanitarnej wykonywanej na rzecz PWiK , a

Id: 45615803-68D4-41E6-9764-57006D1C0E1B. Podpisany Strona 1 z 8



także z uwagi na wejście z realizacją robót w okres niekorzystanych warunków

pogodowych wykonanie pełnego zakresu prac do końca br. stało się niemożliwe. Znaczący

wpływ na tempo wykonywania robót w zadaniu ma też prowadzenie prac małymi

odcinkami tak aby minimalizować utrudnienia dla mieszkańców posesji zlokalizowanych

na tej ulicy przy równoczesnej potrzebie zapewnienia przepływu ścieków kanalizacji

sanitarnej i deszczowej podczas całego okresu realizacji zadania.

W dniu 25.09.2018 r. zawarto również umowę Nr UM/577/1568/2018 z Panem Markiem

Kałamajką prowadzącym działalność gospodarczą pn.: Usługi Inżynierskie „KRAKEN” z

Głogowa z wynagrodzeniem na kwotę 6.150,00 zł z czego dokonano płatności w wysokości

4.059,00 zł. Do zapłaty pozostała kwota 2.091,00 zł. Z uwagi na fakt, iż zakres rzeczowy

zadania nie będzie w pełni wykonany w 2018 r. należne pozostałe wynagrodzenie z tytułu

pełnienia funkcji nadzoru inwestorskiego nad robotami drogowymi w kwocie 2.091,00 zł

zostanie wypłacone w 2019 r. (po zakończeniu przebudowy ul. Listopadowej), do dnia

30.06.2019 r.

3. SP Nr 14 przebudowa kuchni szkolnej wraz z zapleczem – dokumentacja (dz.801,

rozdz.80101 § 6050) – 68.880,00 zł.

Umowa Nr UM/224/WIiD/433/2018 z dnia 06.03.2018 r. na opracowanie dokumentacji

projektowo kosztorysowej przebudowy kuchni szkolnej wraz z zapleczem w SP Nr 14 wraz

z uzyskaniem niezbędnych decyzji administracyjnych zawarta została z wynagrodzeniem w

kwocie 68.880,00 zł, termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 15.10.2018 r.

Wykonawcą jest Autorska Pracowania Projektowa Szymon Kosmatka z Wilkowa.

Wykonawca opóźnił się z przekazaniem opracowanej dokumentacji projektowo –

kosztorysowej wraz z decyzjami administracyjnymi niezbędnymi do rozpoczęcia robót w

zadaniu w tym m.in. pozwolenia na budowę, co uniemożliwiło rozliczenie tego zadania w

2018 r. Za opóźnienie w przekazaniu przedmiotu umowy Wykonawcy naliczone zostaną

kary umowne. Przewiduje się, iż zakończenie umowy nastąpi w terminie maksymalnie do

dnia 31.05.2019 r., płatność do dnia 30.06.2019 r.

4. SP Nr 3 – sanitariaty (dz.801 rozdz.80101 § 6050) - 29.212,50 zł.

Umowa Nr UM 221/WIiD/424/2018 z dnia 6.03.2018 r. na opracowanie dokumentacji

projektowo kosztorysowej przebudowy zespołów sanitarnych z przystosowaniem dla osób

niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej nr 3 w Głogowie została zawarta z

wynagrodzeniem w kwocie 29.112,50 zł z terminem wykonania do 30.11.2018 r.

Wykonawcą jest Autorska Pracowania Projektowa Szymon Kosmatka z Wilkowa.

Id: 45615803-68D4-41E6-9764-57006D1C0E1B. Podpisany Strona 2 z 8



Wykonawca opóźnił się z przekazaniem opracowanej dokumentacji projektowo –

kosztorysowej wraz z decyzjami administracyjnymi niezbędnymi do rozpoczęcia robót, co

uniemożliwiło rozliczenie tego zadania w 2018 r. Za opóźnienie w przekazaniu przedmiotu

umowy Wykonawcy naliczone zostaną kary umowne. Przewiduje się, iż zakończenie

umowy nastąpi w terminie maksymalnie do 31.05.2019 r, płatność do dnia 30.06.2019 r.

5. Przebudowa basenu przy GM Nr 5 na salę gimnastyczną – dokumentacja (dz.801

rozdz.80110 § 6050) – 63.468,00 zł

Umowa Nr UM/360/WIiD/760/2016 z dnia 26.04.2016 na opracowanie dokumentacji

projektowo kosztorysowej przebudowy basenu przy Gimnazjum Nr 5 (obecnie SP Nr 11)

na salę gimnastyczną wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji administracyjnych zawarta

została z wynagrodzeniem w kwocie 63.468,00 zł z terminem wykonania do dnia

29.03.2017 r. Wykonawcą jest Autorska Pracowania Projektowa Szymon Kosmatka z

Wilkowa. Wykonawca opóźnił się z przekazaniem opracowanej dokumentacji projektowo –

kosztorysowej wraz z decyzjami administracyjnymi niezbędnymi do rozpoczęcia robót w

tym m.in. pozwoleniem na budowę, co uniemożliwiło rozliczenie tego zadania w 2018 r. Za

opóźnienie w przekazaniu przedmiotu umowy Wykonawcy naliczone zostaną kary

umowne. Przewiduje się, iż zakończenie umowy nastąpi w terminie maksymalnie do

31.05.2019 r, płatność do dnia 30.06.2019 r.

6. Opracowanie dokumentacji technicznej na budynek Hospicjum (dz.851 rozdz.85195 §

6050) – 250.920,00 zł. Umowa Nr UM/340/WIiD/777/2018 z dnia 07.05.2018 r. na

opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej budynku Hospicjum wraz z

uzyskaniem niezbędnych decyzji administracyjnych zawarta została z wynagrodzeniem w

kwocie 250.920 zł, z terminem wykonania do dnia 27.12.2018 r. Wykonawcą jest Pan

Wojciech Norberciak prowadzący działalność gospodarczą pn.:”Neon” z Częstochowy. W

związku z przedłużającym się terminem uzyskania warunków przyłączenia od właścicieli i

zarządców infrastruktury technicznej, długim oczekiwaniem na mapę do celów

projektowych oraz koniecznością objęcia opracowaniem zwiększonego zakresu prac tj.

układu komunikacyjnego w oparciu o strukturę i zasady miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego, wykonanie zadania w uzgodnionym terminie stało się

niemożliwe. Przewiduje się, iż zakończenie przedmiotu umowy wraz z uzyskaniem decyzji

administracyjnych niezbędnych do rozpoczęcia realizacji zadania nastąpi maksymalnie do

dnia 31.05.2019 r., płatność do dnia 30.06.2019 r.

7. Przystań na rzece Odrze przy Ostrowie Tumskim III etap (dz.900 rozdz.90095 § 6050) -

Id: 45615803-68D4-41E6-9764-57006D1C0E1B. Podpisany Strona 3 z 8



111.235,66 zł. Umowa UM/695/WIiD/2004/2018 z 29.11.2018 r. na wykonanie

zagospodarowania terenu w ramach zadania zawarta została z Firmą „SOBOTA” Sp. z o.o.

z Głogowa z wynagrodzeniem uzgodnionym na kwotę 130.000,00 zł z terminem

zakończenia do 27.12.2018 r. z czego w br. zrealizowane zostały roboty o wartości

18.764,34 zł a nie wykonano robót budowlanych na kwotę 111.235,66 zł. Wykonanie

pełnego zakresu rzeczowego zagospodarowania terenu stało się niemożliwe z uwagi na

długie oczekiwanie (min. 90 dni liczone od złożenia zamówienia) na dostawę ławek i

leżanek stanowiących element zagospodarowania terenu przystani (etap III). Konieczne

jest więc przesunięcie wykonania zakresu o wartości 111.235,66 zł na rok 2019 z terminem

zakończenia maksymalnie do dnia 31.05.2019 r., płatność do dnia 30.06.2019 r.

8. Opracowanie programu zagospodarowania wód opadowych m.in. w związku ze zmianami

klimatycznymi (dz.900 rozdz.90095 § 6050) - 246.172,20 zł. Umowa Nr

UM649/WIiD/1528/2016 z 14.09.2016 r. na opracowanie programu zagospodarowania wód

opadowych m. in. w związku ze zmianami klimatycznymi

zawarta została z Firmą Liderem Konsorcjum „CONSECO-SAFAGE” S.A.z Krakowa z

wynagrodzeniem na łączną kwotę 601.716,00 zł, w tym płatne przez gminę w wysokości

300.858,00 zł z czego w 2016 r. dokonano odbioru części opracowanego przedmiotu

umowy i wypłacono należność w wysokości 54.685,80 zł, a wykonanie i odbiór

pozostałego zakresu rzeczowego umowy o wartości 246.172,20 zł miał nastąpić w

terminie do dnia 30.04.2018 r. Wykonawca nie dotrzymał umownego terminu

wyznaczonego na przekazanie opracowanego programu. Za opóźnienie w przekazaniu

przedmiotu umowy Wykonawcy naliczone zostaną kary umowne. Opóźnienie w

przekazaniu dokumentacji spowodowało, iż prace nad weryfikacją obliczeń i dokumentów

stanowiących części składowe programu nie zakończyły się w br. Przewiduje się, że

zakończenie tych prac nastąpi w I kw. 2019 r., odbiór przedmiotu zadania będzie możliwy

w terminie maksymalnie do dnia 31.05.2019 r. , płatność do dnia 30.06.2019 r. Pozostałą

część kosztów umowy w kwocie 300 858,00 zł ponosi PWiK Sp. z o.o. z Głogowa z czego

2017 r. wypłacone zostało wynagrodzenie w kwocie 54.685,80 zł, wypłata przez PWiK

pozostałej należności w kwocie 246.172,20 zł nastąpi w 2019 r. po odbiorze pozostałych

elementów opracowania.

9. Oświetlenie ulic na terenie miasta Głogowa (dz.900 rozdz.90015 § 6050) – 54.855,12 zł.

Umowa UM/706/WIiD/2072/2018 z dnia 11.12.2018 r. na wykonanie oświetlenia pomnika

Podziemia Niepodległościowego - I etap zawarta została z Firmą „ELFAZ” z Głogowa z

Id: 45615803-68D4-41E6-9764-57006D1C0E1B. Podpisany Strona 4 z 8



wynagrodzeniem uzgodnionym na kwotę 54 855,12 zł z terminem zakończeni do dnia

28.12.2018 r . Wykonanie zakresu rzeczowego zadania stało się niemożliwe z uwagi na

długi okres oczekiwania na zaopatrzenie materiałowe (słupy i lampy oświetleniowe), na

dostawę których czas oczekiwania wynosi ok. 60 dni. Koniecznym jest więc przesunięcie

wykonania tych robót na rok 2019 z terminem ich zakończenia maksymalnie do dnia

31.05.2019 r., płatność do dnia 30.06.2019 r.

10. Prace zabezpieczające i konserwatorskie blokhaus nr 2 – dokumentacja (dz.921

rozdz.92120 § 6050) - 10.455,00 zł. Umowa UM/179/WIiD/348/2018 z 22.02.2018 r. na

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej polegającej na wykonaniu prac

zabezpieczających i konserwatorskich w blokhaus nr 2 wraz z uzyskaniem decyzji

administracyjnych potrzebnych do rozpoczęcia robót z wynagrodzeniem uzgodnionym na

kwotę 11.685,00 zł z terminem wykonania do dnia 29.09.2018 r. zawarta została z Firmą

„Projekt” Sławomir Krawczyk z Głogowa. W br. Wykonawca zrealizował I etap prac

projektowych na kwotę 1.230,00 zł, realizacja II etapu zadania stała się niemożliwa w br. z

uwagi na fakt, iż Wykonawca opóźnił się z uzyskaniem pozwolenia na budowę. Przewiduje

się, iż Wydział Budownictwa Starostwa Powiatowego w Głogowie wyda pozwolenie na

budowę zadania w I kw. 2019 r. co oznacza, iż zakończenie zadania nastąpi maksymalnie

do końca maja 2019 r., a wynagrodzenie zostanie wypłacone do dnia 30.06.2019 r. Za

opóźnienie w przekazaniu przedmiotu umowy Wykonawcy naliczone zostaną kary

umowne.

11. Podziały geodezyjne ( 710-71012-4300) – 13.800,00 zł .Umowa Nr 5/WRM/149/2018 z

dnia 24.01.2018 r. na opracowanie projektów podziału nieruchomości została zawarta z

geodetą prowadzącym działalność gospodarczą pn. „Usługi Geodezyjno-Kartograficzne

mgr inż. Witold Pacześniowski” W ramach umowy zlecono opracowanie projektu podziału

działek o nr geod. 27/8, 27/20, 27/22, 42/15, 44/6 obr. 10 „Piastów Śląskich” na łączną

kwotę 13.800 zł. W/W podział geodezyjny ma na celu wydzielenie działek przeznaczonych

pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną przy ul. Bolesława Wysokiego. Zlecone

zadanie nie może zostać zrealizowane w bieżącym roku, ponieważ PODGiK nie posiada

jeszcze prawomocnej decyzji ZRID Nr AB.6740.5.1.2018 z 05.10.2018 r. na budowę dróg

gminnych na osiedlu „Piastów Śląskich”. Przewidywany termin, w którym decyzja ZRID

stanie się ostateczna to 10 grudnia 2018 r. Po tym terminie PODGiK wprowadzi zmiany w

operacie ewidencji gruntów i udostępni geodecie materiały niezbędne do dokonania

podziału geodezyjnego. Przewidywany termin zakończenia prac geodezyjnych niezbędnych

Id: 45615803-68D4-41E6-9764-57006D1C0E1B. Podpisany Strona 5 z 8



do wydania decyzji zatwierdzającej projekt podziału w/w działek to kwiecień 2019 r. ,

płatność do 31 maja 2019 r.

12. Program wspomagający prowadzenie i dotowanie placówek niepublicznych (dz.801

rozdz.80195 § 4700) – 13.970,00 zł. Umowę zawarto z firma VULCAN na kwotę 13.970

zł, jej zakres obejmował wdrożenie programu oraz przeprowadzenie szkoleń dla

przedstawicieli dotowanych placówek oraz pracowników UM. Program zostanie wdrożony

od stycznia 2019 i ostatnie szkolenie powinno się odbyć po jego uruchomieniu aby była

możliwość wyeliminowania ewentualnych trudności. Szkolenia zostaną przeprowadzone do

dnia 31.03.2019 r., płatność do 30.04.2019 r.

13. Budowa sześciu popiersi osadzonych na postumentach. Popiersia przedstawiają: Jan

Borysewicz „Krysia”, Antoni Żubryd „Zuch”, Henryk Flame „Bartek”, Anatol Radziwonik

„Olech”, Józef Kuraś „Ogień” oraz Stanisław Kasznica” (dz.900, rozdz.90095 § 6050) –

146.000,00 zł. Umowa na realizację zadania została zawarta w dniu 15 października 2018

r. z firmą BRĄZART s.c. Zlecenie wykonania odlewów zostało poprzedzone wystąpieniem

do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków Delegatura w Legnicy z wnioskiem o

uzgodnienie (wniosek złożono 16 grudnia 2017 r.) sprawa była rozpatrywana przez WUOZ

do sierpnia 2018 r. Dopiero po uzyskaniu pozytywnej opinii można było przystąpić do

negocjacji z artystą wykonującym niezbędne projekty i formy dla odlewni, która przygotuje

popiersia. Z uwagi na duże obłożenie pracą odlewnia nie jest w stanie wykonać popiersi w

2018 r. Planuje się, że umowa zostanie wykonana do 31 maja 2019 r., płatność do 30

czerwca 2019 r.

14. Wykonanie i montaż pomnika zasłużonego, XVII wieku głogowianina Joachima Pastoriusa

(dz.900 rozdz.90095 § 6050) – 58.000,00 zł. Umowa na realizację zadania została

podpisana 6 czerwca 2018 r. z RS Budownictwo i Konserwacja Zabytków Ryszard

Sieledczyk z wynagrodzeniem w kwocie 98.000 zł. Zakres umowy obejmuje opracowanie

projektu pomnika oraz projektu technicznego oraz dokumentów niezbędnych do zgłoszenia

budowy w Administracji Budowlanej Starostwa Powiatowego w Głogowie (w tym

uzgodnienia z konserwatorem zabytków). W 2018 r. dokonano dwóch uzgodnień –

wstępnego (lokalizacja) oraz merytorycznego (materiały, wygląd itp.). W br. dokonano

zapłaty wynagrodzenia w kwocie 40.000 zł. Z uwagi na przedłużającą się procedurę

uzgadniania z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków zadanie nie będzie w całości

zrealizowane z br. Planuje się zakończenie zadania do 31 stycznia 2019 r., płatność do 31

marca 2019 r.

Id: 45615803-68D4-41E6-9764-57006D1C0E1B. Podpisany Strona 6 z 8



15. Opracowanie Programu Ochrony Środowiska (dz.900,rozdz.90095 § 4300) – 5.387,40 zł.

Umowę podpisano 19 marca 2018 r. z „Progeo” sp. z o.o. na łączna kwotę 26.937 zł. W

2018 r. opracowano raport realizacji dotychczasowego programu ochrony środowiska oraz

projekt POŚ. Wystąpiono również do RDOŚ we Wrocławiu z wnioskiem o odstąpienie od

opracowania strategicznej oceny oddziaływania na środowisko (zgodę otrzymano w

listopadzie br). W międzyczasie trwały prace zespołu konsultacyjnego przy Prezydencie

Miasta, który wypracował wnioski do projektu Programu. W 2018 r. dokonano płatności na

kwotę 21.549,60 zł. Kolejnymi etapami związanymi z opracowaniem POŚ są; wyłożenie

projektu programu do publicznego wglądu, przygotowanie materiałów dla komisji RM,

prezentacja POŚ na sesji oraz uchwalenie Programu. Zakłada się, że do 31 maja 2019 r.

nastąpi uchwalenie programu przez RM, co pozwoli na dokonanie płatności końcowej

(5.387,40 zł) w terminie do 30 czerwca 2019 r.

16. MBP – remont i doposażenie meblowe Filii nr 1 przy ul. Budowlanych 10 (dz.921

rozdz.92116 § 2800) – 50.000,00 zł. Miejskiej Bibliotece Publicznej w 2018 r. została

przyznana dotacja w kwocie 50.000 zł na remont i doposażenie meblowe Filii biblioteki

przy ul. Budowlanych (zgodnie z uchwałą Nr LIII/533/18 Rady Miejskiej w Głogowie z

dnia 11 września 2018 r.). Brak możliwości wydatkowania w 2018 r. przyznanej dotacji

wynika z faktu braku oferentów na dostawę wyposażenia meblowego oraz konieczności

powtarzania postepowań. W dniu 17 grudnia po przeprowadzonym kolejnym postępowaniu

została zawarta umowa z firmą BENER z Gdańska na dostawę wyposażenia. Zakłada się,

że dostawa zostanie zrealizowana do końca lutego 2019 r. płatność do 31 marca 2019 r.

17. Modernizacja Oddziału Ginekologiczno – Położniczego oraz Neonatologii w Głogowskim

Szpitalu Powiatowym sp. z o.o. – dotacja – (dz.851 rozdz.85111 § 6230) – 2.909.916,37 zł.

W 2018 r. Głogowskiemu Szpitalowi Powiatowemu sp. z o. o. została przyznana dotacja w

łącznej kwocie 4.845.000 zł na modernizację oddziału ginekologiczno – położniczego i

neonatologii. Z przyznanej kwoty Szpital wykorzystał i rozliczył środki w kwocie

1.935.083,63 zł. W trakcie realizowanego na podstawie podpisanej w dniu 26.02.2018 r.

umowy z wykonawcą zadania zaistniała konieczność wykonania robót dodatkowych nie

ujętych w pierwotnym zakresie, których nie można było wcześniej przewidzieć (min.

wymiana pionów wodno kanalizacyjnych). Inwestycja realizowana jest na poziomie

drugiego piętra budynku szpitala, w związku z czym wymiana pionów wiąże się z

ingerencją w obszar funkcjonujących oddziałów: chirurgii ogólnej (pierwsze piętro) oraz

pediatrii (parter). W okresie jesiennym blisko stu procentowe obłożenie łóżek (szczególnie

Id: 45615803-68D4-41E6-9764-57006D1C0E1B. Podpisany Strona 7 z 8



na oddziale pediatrycznym) ograniczyło wykonawcy możliwość sprawnej realizacji robót.

Wykonawca zmuszony był dostosować harmonogram swoich prac do sytuacji panującej na

funkcjonujących oddziałach szpitalnych w związku z czym zadanie nie zostanie zakończone

w 2018 r. Zakłada się że prace zostaną zrealizowane do końca lutego 2019, płatność do 31

marca 2019 r.

18. Zagospodarowanie Parku Słowiańskiego wraz z przebudową i budową niezbędnej

infrastruktury (dz.900 rozdz.90095 § 6050) -1.306.072,72 zł.

1.Umowę Nr UM/693/WIiD/1642/2016 z dnia 03.10.2016 r. na wykonanie w cyklu

trzyletnim zadania zagospodarowanie Parku Słowiańskiego wraz z przebudową i budową

niezbędnej infrastruktury podpisano z Firmą „Gutkowski” z Leszna z terminem

zakończenia do dnia 20.12.2018 r. z wynagrodzeniem uzgodnionym na kwotę 5.711.770,51

zł z czego w 2016 r. wykonano prace budowlane o wartości 424.773,30 zł, w 2017 r.

wykonano roboty budowlane o wartości 2.005.551,68 zł, natomiast w 2018 r. zaplanowano

do wykonania prace budowlane w wysokości 3.281.445,53 zł, z czego zrealizowano prace o

wartości 1.980.292,81 zł, do wykonania pozostały prace na kwotę 1.301.152,72 zł, których

realizację należy przesunąć na 2019 r. Z uwagi na wejście z realizacją zadania w okres

jesienno – zimowy zakończenie zadania w br. stało się niemożliwe. W tym okresie ze

względu na reżim technologiczny stało się niemożliwe wykonanie prac technologicznych

w/z wykonania hydroizolacji niecki fontanny, obłożenie konstrukcji fontanny płytami

granitowymi, wykonania montażu dysz filtracyjnych i innych robót hydraulicznych,

napełniania wodą obiegów fontannowych, przeprowadzenie niezbędnych prób

stanowiących podstawę odbioru fontanny. Wobec powyższego wykonanie tych robót należy

przesunąć na okres wiosenny 2019 r. z terminem zakończenia maksymalnie do

31.05.2019 r., płatność do dnia 30.06.2019 r.

2. W dniu 17.04.2018 r. zawarto również umowę Nr UM/336/WIiD/754/2018 z Panem

Danielem Strzeleckim prowadzącym działalność gospodarczą pn.: „KAMBUD z Głogowa

na pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego branży konstrukcyjno-budowlanej z

wynagrodzeniem uzgodnionym na kwotę 15.375,00 zł z czego dokonano płatności w

wysokości 10.455,00 zł. Do zapłaty pozostała kwota 4.920,00 zł. Z uwagi na fakt, iż zakres

rzeczowy przebudowy fontanny nie będzie wykonany w 2018 r. w pełnym zakresie dlatego

też należna pozostała płatność w kwocie 4.920,00 zł zostanie wypłacona w 2019 r. po

zakończeniu realizacji zadania z terminem płatności do dnia 30.06.2019 r.

Id: 45615803-68D4-41E6-9764-57006D1C0E1B. Podpisany Strona 8 z 8




